
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH

č. 2025/216/KUS

Objednatel : Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

51101 Turnov
tel.: 481 366 lil
fax.: 481 366 112
e-mail.: imiízt urnov.cz
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. Turnov
Číslo účtu: 27-1263075359/0800
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel :

ACTIV Projekce s.r.o. 
Ohrazenice 55 
51101 Turnov

IČ: 275 38 320 
DIČ: CZ27538320

tel.: +4
j e-mail:

Objednáváme u Vás pro objekt ZŠ 28. října 18, Turnov:

vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy 
- sanace vlhkosti 2. části suterénu ve vnitrobloku

j (na základě společné prohlídky 24.4.2025 a cenové nabídky č. 25100-05/06 ze dne 6.5.2025)
«

PD bude zpracována v tištěné formě ve třech vyhotoveních a jednou v elektronické 
podobě.

Cena: 120.000,- Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve, max. 11.7.2025

Dílo bude uhrazeno jednorázově na základě Vámi vystavené faktury dle obchodních zvyklostí 
a se splatností 14 dnů po bezchybném skončení a předání díla.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat režim 
přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!
Na faktuře proveďte zařazení práce dle klasifikace produkce CZ-CPA.

í V Turnově dne: 14.5.2025
|

Vyřizuje: | Schvaluje:



nab. č. 25100-05/06

ZPRACOVATEL:

ACTIV Projekce s.r.o., Ohrazenice 55, 511 01 Turnov 
IČO: 275 38 320, DIČ: CZ 275 38 320 

ZADAVATEL (investor):

Město Turnov,

Antonína Dvořáka 355, 511 01 Turnov

Cenová nabídka na projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 28.ŘÍJNA, SANACE VLHKOSTI ČÁSTI SUTERÉNU,

st.p.č. 1428 v k.ú. Turnov"

1.1. Předmět a součást plnění je:
Předmětem cenové nabídky je vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele na akci „STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
28.ŘÍJNA, SANACE VLHKOSTI ČÁSTI SUTERÉNU, st.p.č. 1428 v k.ú. Turnov"' v dohodnutém rozsahu, tj. 
zaizolování svislého zdivá pod terénem, provedení vnitřní injektáže a sanační omítky a v materiálově - technickém 
provedení navazující na již provedené projekční práce (zpracované projektantem. Ing. Jindřichem Lechovským, 
č.zak 1621, z roku 07/2016) a s promítnutými změnami v dodatku při realizaci stavební firmy L&P stavební, s.r.o. 
v roce 05/2019. Sanačního opatření resp. oprava důsledků bude bez znalosti fyzického stavu konstrukce a zjištění 
příčiny zvýšené velkosti.

Podkladem pro projektovou dokumentaci je původní dokumentace Ing. Jindřicha Lechovského, č.zak 1621, zraku 07/2016) a s promítnutými změnami 
v dodatku při realizaci stavební firmy L&P stavební, s.r.o. v roce 05/2019.

1.2. Rekapitulace součástí plnění je:
1.2.1 Zaměření a vynesení nezbytné částí suterénu
1.2.2 Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby dle odstavce č. 1.1
1.2.3 Výkaz výměr a kontrolní rozpočet (v rozsahu a obsahu zpracované dokumentace dle odstavce č. 1.1)

2. Součástí nabídkové ceny není a nejsou :
- Fyzické provedení jakýchkoliv sond pro ověření skladeb konstrukce či zhodnocováni jejich stavu. Sanačního opatření resp. oprava důsledků bude bez 
znalosti fyzického stavu konstrukce a zjištění příčiny zvýšené velkosti.
- Inženýrská činnost spořívající v povoleni stavby místně příslušným stavebním úřadem (zajištění stavebního povolení či jiné správní formy řízení zajišťující 
povolení stavby), projednání s dotčenými orgány státní správy či správci sítí a zajištění souhlasných vyjádření či rozhodnutí projednání a zajištění souhlasů s 
dotčenými vlastníky sousedních nemovitostí. Projednání s uživatelem, i
- Předmětem a součásti nabídky nejsou činnosti v nabídce neuvedené (jako např. případná úprava ÚT, VZT, plynu, elektro apod.)

3. Nabídková cena za dílo:
1.2.1. Zaměření a vynesení nezbytné části suterénu
1.2.3. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitel stavby dle odstavce č. 1.1
1.2.4. Výkaz výměr a kontrolní rozpočet dle odstavce č. 1.1

cena 20.500,- Kč
cena 84.500,- Kč
cena 15.000,- Kč

Cena celkem
Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí za podmínek uvedených v nabídce. Jsme plátci DPH.

120.000,- Kč ACTIV Projekce, s.r.o 
Ohrazenice 55, 511 01 Turnov 

IČO. 275 38 320 
DIČ: CZ 275 33 320

4. Termíny plnění:
• Termín cca. 8-10 týdnů od vystavení objednávky

V Turnově dne 6.5.2025
Petr Pospíchal - jednatel

tel.: 
mob:
moo.: 

e-mail: inio@aclivprqekce.cz 
httpJ/www.adivprojekce.cz

Hiadci Králové, oddi
ACTIV Projekce, s.r.o.
ACTIV Projekce s.r.o., se sídlem Ohrazenice 55, Turnov, zapsaná v Obchodí 
bankovní spojeni: GE Money Bank, a s., GtMB a s. TURNOV, č u T934035

vložka 24323
strana č. 1

mailto:inio@aclivprqekce.cz
http://www.adivprojekce.cz

		2025-05-21T07:32:06+0000
	Not specified




